
KOMISARZ WYBORCZY  POSTANOWIENIE  NR  77/2025

W KOSZAIINIE III Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Choszczno

Na podstawie art. 182 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  26 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III  oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Choszcznie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

I laa'

0  7,' s',

X
(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Ko 'e III

zka



Załączniki  do postanowienia  m  77/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Choszczeński  Dom  Kultury,  ul. Bohaterów  Warszawy  17,  73-

200  Choszczno:

1.  Maria  Cliiz,anoivslrg,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

2. Adriana  Czarnik-Półtorak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

3. Włodzimierz  Andrzej  Drzewiecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

4. Lidia  Jarmula,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Beata  Leśniańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

6. Oliwia  Kinga  Okupna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Choszczno

7. Jan  Prajsner,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

8. Aneta  Agnieszka  Suszek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Koplin

9. Karolina  Wadecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Publiczne  Przedszkole  Nr  4, ul. Mur  Południowy  4, 73-200

Choszczno:

1.  AnnaBorodiuk,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

2. Dagmara  Cieślak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Choszczno

3. Jerzy  Gumuliński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

4. Maityna  Marcela  Majewska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

5. Karolina  Florentyna  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Choszczno

6. Roksana  Dagmara  Sajdak-Wasik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

7. Marzanna  Małgorzata  Szczerba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

8. Joanna  Małgorzata  Szczupakiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

9. Henryka  Świtała,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Publiczne  Przedszkole  Nr  5, ul. Energetyków  7, 73-200

Choszczno:

1.  Małgorzata  Adamkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

2. Mikołaj  Jan  Balik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

3. Roksana  Duplak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

4.  Anna  Komorowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Choszczno

5. Ewa  Celina  Łącka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

6. Zbigniew  Andrzej  Michniewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

7. Wiktoria  Leontyna  Wróblewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  Nr  3, ul.  Wolności  62, 73-200  Choszczno:

1.  Magdalena  Maria  Białas-Marciniak,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

2. TeresaJasiukiewicz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Zamęcin

3. Beata  Katarzyna  Kaczmarek,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

4. MagdalenaKrajnik,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Choszczno

5. Marzanna  Ewa  Letkomiller,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

6. Paulina  Schwarz-Klich,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Koplin

7. Jan  Szydłowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

8. Aldona  Szymoniak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Koplin

9. Klaudia  Natalia  Szypuła-Plaszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sulino



Załącznik  nr  5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole Nr 2, ul. Sucharskiego 9, 73-200

Choszczno:

l.  Wojciech  Stanisław  Cabaj,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Koplin

2. Marzena  Aleksandra  Cześnin, zgłoszona przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

3. Danuta  Ilnicka,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

4. Olga Kowalik,  zgłoszona przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu), zam.  Choszczno

5. Halina  Laskowska,  zgłoszona przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

6. Małgorzata  Aneta Majewska,  zgłoszona przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Choszczno

7. Michał  Puziak,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam. Choszczno

8. Liliana  Sieradzka,  zgłoszona przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA
ZANDBERGA,  zam. Oraczewice

9. Edyta  Lidia  Skiba,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam. Choszczno



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła  Podstawowa  nr l w Choszcznie,  ul. Obrońców

Westerplatte  1A,  73-200  Choszczno:

1.  Beata  Gabriela  Jachimczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

2. Izabela  Danuta  Kolańczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

3. Katarzyna  Michniewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

4. Nikola  Osadca,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Choszczno

5. Oliwia  Plewoska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

6. Renata  Saran,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Choszczno

7. Szymon  Tomczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Oraczewice

8. Grzegorz  Wawrzyńczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

9. Beata  Małgorzata  Winnicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zamęcin



Załącznik  nr  7

ObwodowaKomisjaWyborczaNr7,ZakładAktywnościZawodowej  Szansa,ul.Drawieńska54,73-

200  Choszczno:

1.  Małgorzata  Mirosława  Drabczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

2. Małgorzata  Kaleta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Choszczno

3. Janusz  Kołodziejski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

4. Katarzyna  Kubacka-Przechodzka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Koplin

5. Anna  Kucharska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

6. Grażyna  Michniewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

7. Lilla  Rybka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Miejska  Biblioteka  Publiczna  im. Mańi  Dąbrowskiej,  ul.

Wolności  13,  73-200  Choszczno:

1.  Gabriela  Góra,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Choszczno

2. Marzena  Koral,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

3. Małgorzata  Krzywińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

4.  Iwona  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

5. Oliwier  Raczyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

6. Roman  Rakoczy,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

7. Iwona  Teresa  Rynkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

8. Izabela  Szczyż,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Choszczno

9. Agnieszka  Szuba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Choszczno



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Zespół  Szkół  Nr  3, ul. Grunwaldzka  30, 73-200  Choszczno:

1.  Monika  Grzeszata,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Choszczno

2. Halina  Krystyna  Jegier,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam. Choszczno

3. JolantaKoper-Siwa,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam. Choszczno

4. Iwona  Lipska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT

(uzupełnienie  składu),  zam. Choszczno

5. Karolina  Katarzyna  Marczuk,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Koplin

6. Anna  Raczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam. Choszczno

7. Magdalena  Rakoczy,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Stradzewo

8. Elwira  Strejko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam. Choszczno

9. MiłoszPiotrWnuk,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam. Choszczno



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  lO, Zespół  Szkół  Nr  l, ul. Bolesława  Chrobrego  31A,  73-200

Choszczno:

1.  Estera  Dymek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

2. Maryla  Anna  Karpało,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

3. HannaLeszczyńska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYI)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Granowo

4. Anna  Beata  Machowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Artur  Andrzej  Marciniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

6. Jolanta  Maria  Marcinkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

7. Julian  Pastusiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

8. Ewa  Sulkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Oraczewice

9. Joanna  Miroslawa  Wolniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Przedszkole  Nr  1 z Oddziałami  Integracyjnymi,  ul.

Niedziałkowskiego  9, 73-200  Choszczno:

1.  Sara  Anna  Brzezowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

2, Ewelina  Grzywińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

3. Amelia  Kotarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Lubiana

4 . Irena  Zofia  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

5. Łukasz  Marcinkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Klasztorne

6. Kacper  Jan  Miszczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

7. Damian  Naradzynkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Choszczno

8. Beata  Rydz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

9. MariuszSpieler,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Sławęcin



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Szkoła  Podstawowa,  Sławęcin  60, 73-200  Choszczno:

1.  BeataKapińska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Choszczno

2. Martyna  Kapińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

3, Justyna  Marcela  Łakotka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

4. Renata  Alina  Łozdowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Sławęcin

5, Seweryn  Szymański,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławęcin

6. Jagoda  Wolna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

7. Edyta  Zylak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sławęcin



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Szkoła  Podstawowa,  ul. Zwycięstwa  26, 73-222  Suliszewo:

1.  Mateusz  Kowalski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

2. Zuzanna  Anna  Mitera,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

3. Marian  Morman,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

4. Jacek  Stolarczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

5. Adam  Trynks,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Choszczno

6. Aneta  Wawrzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

7. Julia  Witkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno



Załącznik  nr  14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Szkoła  Podstawowa,  Zamęcin  2, 73-200  Choszczno:

1. Oskar  Bajbula,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Koplin

2. Ada Kłos, zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Zamęcin

3. Elżbieta  Anna  Misiek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

4. Zofia  Przybylska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam. Zamęcin

5. Edward  Rynkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

6. Arkadiusz  Siwek,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

7. Magdalena  Teresa Urbaniak,  zgłoszona przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Zamęcin



Załącznik  nr  15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 15, Szkoła  Podstawowa,  Korytowo  ul. Szkolna  4, 73-222

Suliszewo:

1. Paulina  Adamkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Lubiana

2. Natalia  Kowalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

3. Magdalena  Majcher,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam. Korytowo

4. Ewa  Siwek,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYI)ATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Ernest  Stasiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Radaczewo

6. Natalia  Szankowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Korytowo

7, Małgorzata  Wawrzyńczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Choszczno



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16,  Świetlica  Wiejska,  Piasecznik  48A,  73-200  Choszczno:

1.  Jakub  Chrzanowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

2. Justyna  Maria  Ilnicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

3. Natalia  Paulina  Kąkol,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

4. Danuta  Lach,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

5. Iwona  Przygocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sławęcin

6. Katarzyna  Patrycja  Samaruk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bonin

7. Urszula  Emilia  Szydłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Radaczewo



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Świetlica  Wiejska,  Kołki  49A,  73-222  Suliszewo:

l.  Michał  Malisz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Krzowiec

2. Aneta  Iwona  Mazurczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Suliszewo

3. Ewa  Mumot,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

4. Marian  Nalewajek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Krzowiec

5. Magdalena  Połomska-Gromadzka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kołki

6. Dorota  Teresa  Szczuka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kołki

7. Janina  Wojcieszak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Kołki



Załączniknr  18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18,  Świetlica  Wiejska,  Radaczewo  8, 73-200  Choszczno:

1.  Andrzej  Jabłoński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sulino

2.  Hanna  Jakubowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

3. Agata  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

4.  Jan  Łozdowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Sławęcin

5. Iwona  Ewa  Mgłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

6. Jagoda  Rajtarowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Radaczewo

7. Aurelia  Elżbieta  Szymańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławęcin



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Świetlica  Wiejska,  Raduń  21A,  73-200  Choszczno:

1.  Jan  Bury,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

2.  Mateusz  Grzywiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

3. Magdalena  Jaroszewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

4. Izabela  Małgorzata  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Wiktoria  Ewelina  Letkomiller,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

6. Mariusz  Stanisław  Lisiński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Stradzewo

7. AnnaŁasowska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno



Załącznik  nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Świetlica  Wiejska,  Rzecko  ul. Tadeusza  Kościuszki  20, 73-

222  Suliszewo:

1.  Patrycja  Andrysiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

2.  Anna  Maria  Drozd,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rzeczki

3. Anna  Grucel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Rzecko

4.  Bogusław  Kanabaj,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Wiesława  Morman,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

6. Bożena  Paciorek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rzecko

7. Beata  Stasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Choszczno



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Świetlica  Wiejska,  Stary  Klukom  47, 73-200  Choszczno:

1.  Aneta  Urszula  Banach,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zamęcin

2. Magdalena  Mariola  Borkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

3. Piotr  Cieślak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Choszczno

4. Stanisław  Jarmarkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Stary  Klukom

5. Michał  Kociuba,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Raduń

6. Sylwia  Katarzyna  Mazurkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Zamęcin

7. Hanna  Rybka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno



Załącznik  nr 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Świetlica  Wiejska,  Stradzewo  13,  73-200  Choszczno:

1.  Krzysztof  Waldemar  Bartosik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

2.  Mateusz  Karol  Bartosik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

3. Rozalia  Krasowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Sulino

4.  ElżbietaMędyk,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stradzewo

5. Krystian  Pażontka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Stradzewo

6. Wiesław  Michał  Siatrak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

7. Justyna  Tryścień,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Choszczno



Załącznik  nr  23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23, Świetlica  Wiejska,  Wardyń  49, 73-200  Choszczno:

1.  Iwona  Dymek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

2 , Agata  Sandra  Egiert,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Lubieniów

3. Żaneta  Gruszka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

4 , Joanna  Grzywińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

5. Karolina  Leśniańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Choszczno

6. Grażyna  Alina  Pawlak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

7. Krystyna  Stanisława  Puchalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAJŁOLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wardyń



Załącznik  m  24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Świetlica  Wiejska,  Zwierzyn  45A,  73-200  Choszczno:

1.  Alicja  Goławska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Choszczno

2.  Dorota  Teresa  Kołodziejska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

3. Jolanta  Łopato,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Oraczewice

4.  Marian  Sieradzki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Igor  Józef  Szymański,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Sławęcin

6. Anita  Wieczorek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Koplin

7. Jan  Winnicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zamęcin



Załącznik  nr  25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25, Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej,  ul,

Niedziałkowskiego  4A,  73-200  Choszczno:

1.  Barbara  Franciszka  Aloksa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

2. Barbara  Cieślak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno

3. Aleksandra  Kopczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

4.  Łukasz  Karol  Kowalski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Dagmara  Katarzyna  Kuźmińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

6. Justyna  Małgorzata  Miciul,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

7. Zbigniew  Żółkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno



Załącznik  nr 26

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  26, Dom  Pomocy  Społecznej  "Prometeusz",  ul. Pogodna  5, 73-

200  Choszczno:

1.  Damian  Ludwik  Ilnicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczno

2.  Marta  Kinga  Łazuka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Choszczno

3. Marta  Anna  Naskręt,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Choszczno

4.  Patrycja  Norberciak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Choszczno

5. Kamil  Radosław  Wróblewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Choszczno


